Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO Nº: 374552/2017

INTERESSADOS:

FÁBIO LEITE DA SILVA;

ALESSANDRO VICENTE FERREIRA DOS SANTOS;

GLAUCO ALVES DE FRANÇA e

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

ASSUNTO: EXTRATO DE DECISÃO EM PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, diante do Processo Administrativo
Disciplinar instaurado em desfavor dos servidores ALESSANDRO VICENTE FERREIRA, matricula nº 92229; FÁBIO LEITE
DA SILVA, matricula nº 203521 e GLAUCO ALVES DE FRANÇA, matrícula nº 203662, RESOLVE: DETERMINAR que se
notifique os interessados e seus defensores, pessoalmente, enviando-lhes o inteiro teor do presente despacho, para que se
assim entenderem, apresentem manifestação sobre potencial nulidade em razão de irregularidade no procedimento, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis.   Em seguida, voltem os autos conclusos para decisão.

Cumpra-se.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6199dbaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial